МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

 УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ № 164»

ПРИКАЗ

29.09.2022                         г. Зеленогорск                                          № 493

О проведении

входного мониторинга

Согласно плану внутришкольного контроля,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести входной мониторинг по предметам согласно графику

(график прилагается).

2. Результаты всероссийских проверочных работ (осень 2022г.)

использовать в качестве результатов входной диагностики по

предметам.

3. Контроль за исполнением возложить на заместителя директора по

УВР Л.А. Мурашкину.

Приложение: 4 л.

Директор                                                К.Н. Чернов

С приказом ознакомлена  _________________/Л.А. Мурашкина/

 Приложение к приказу

                                                                                                   директора МБОУ «Гимназия № 164»

                                                                                                 от 29.09.2022 № 493

График входного мониторинга

 2022 – 2023 учебный год

Класс Предмет дата Учитель Ассистент

2А математика 11.10 Сарапова И.Г. Алефир А.Е.

2Б математика 11.10 Алефир А.Е. Сарапова И.Г.

3А математика 11.10 Федоренко Т.Е. Галахина Т.И.

3Б математика 11.10 Галахина Т.И. Федоренко Т.Е.

4А математика 11.10 Ващенко Н.П. Лягалова Н.А.

4Б математика 11.10 Лягалова Н.А. Ващенко Н.П.

5А математика  27.09 Тетерина Е.Н. Шамова М.Э.

5Б математика 27.09 Шамова М.Э. Тетерина Е.Н.

6А математика 27.09 Тетерина Е.Н. Зайцева Н.А.

6Б математика 27.09 Зайцева Н.А. Тетерина Е.Н.

7А

математика

(алгебра и

геометрия)

06.10 Зайцева Н.А. Шамова М.Э.

7Б

математика

(алгебра и

геометрия)

06.10 Шамова М.Э. Зайцева Н.А.

8А алгебра 29.09 Шамова М.Э. Тетерина Е.Н.

8А геометрия 11.10 Шамова М.Э. Тетерина Е.Н.

8Б алгебра  29.09 Тетерина Е.Н. Шамова М.Э.

8Б геометрия 11.10 Тетерина Е.Н. Шамова М.Э.

9А алгебра 13.10 Зайцева Н.А. Тетерина Е.Н.

9А геометрия 11.10 Зайцева Н.А. Тетерина Е.Н.

9Б алгебра 13.10 Тетерина Е.Н. Зайцева Н.А.

9Б геометрия 11.10 Тетерина Е.Н. Зайцева Н.А.

10АБ  угл. математика 10.10 Зайцева Н.А. Мурашкина Л.А.

10А база математика 10.10 Шамова М.Э. Мурашкина Л.А.

10Б база математика 10.10 Камышенко Г.Н. Мурашкина Л.А.

11А  угл. математика 11.10 Тетерина Е.Н. Мурашкина Л.А.

11Б  угл. математика 11.10 Шамова М.Э. Зайцева Н.А.

11АБ  база математика 11.10 Камышенко Г.Н. Тетерина Е.Н.

7А информатика 11.10 Копылова В.В. Мурашкина Л.А.

7Б информатика 11.10 Копылова В.В. Мурашкина Л.А.

8А информатика 12.10 Копылова В.В. Мурашкина Л.А.

8Б информатика 12.10 Копылова В.В. Мурашкина Л.А.

9А информатика 15.10 Копылова В.В. Мурашкина Л.А.

9Б информатика 10.10 Копылова В.В. Мурашкина Л.А.

10 угл. информатика 11.10 Копылова В.В. Мурашкина Л.А.

11АБ база информатика 12.10 Копылова В.В. Мурашкина Л.А.

11 угл. информатика 15.10 Копылова В.В. Мурашкина Л.А.

5А история 15.10 Супруненко Ю.А. Мурашкина Л.А.

5Б история 15.10 Супруненко Ю.А. Мурашкина Л.А.

6А история 06.10 Чернов К.Н. Мурашкина Л.А.

6Б история 06.10 Чернов К.Н. Мурашкина Л.А.

7А история 20.10 Медведева Н.И. Мурашкина Л.А.

7Б история 13.10 Медведева Н.И. Мурашкина Л.А.

8А история 12.10 Супруненко Ю.А. Медведева Н.И.

8Б история 11.10 Супруненко Ю.А. Медведева Н.И.

9А история 04.10 Супруненко Ю.А. Чернов К.Н.

9Б история 18.10 Супруненко Ю.А. Чернов К.Н.

10АБ база история 15.10 Чернов К.Н. Медведева Н.И.

10 угл. история 14.10 Медведева Н.И. Супруненко Ю.А.

11АБ база история 11.10 Супруненко Ю.А. Мурашкина Л.А.

11угл. история 11.10 Медведева Н.И. Супруненко Ю.А.

6А обществознание 11.10 Чернов К.Н. Мурашкина Л.А.

6Б обществознание 11.10 Чернов К.Н. Мурашкина Л.А.

7А обществознание 13.10 Медведева Н.И. Мурашкина Л.А.

7Б обществознание 19.10 Медведева Н.И. Мурашкина Л.А.

8А обществознание 11.10 Медведева Н.И. Супруненко Ю.А.

8Б обществознание 20.10 Медведева Н.И. Супруненко Ю.А.

9А обществознание 19.10 Супруненко Ю.А. Мурашкина Л.А.

9Б обществознание 04.10 Супруненко Ю.А. Мурашкина Л.А.

10АБ

обществознание

(включая право и

экономику)

18.10 Супруненко Ю.А. Медведева Н.И.

10АБ обществознание 17.10 Медведева Н.И. Супруненко Ю.А.

11АБ

обществознание

(включая право и

экономику)

14.10 Медведева Н.И. Мурашкина Л.А.

11АБ обществознание 18.10 Супруненко Ю.А. Медведева Н.И.

5А география 04.10 Лосева М.А. Кислякова М.М.

5Б география 04.10 Лосева М.А. Кислякова М.М.

6А география 06.10 Лосева М.А. Бегеева Е.Б.

6Б география 04.10 Лосева М.А. Бегеева Е.Б.
7А география 05.10 Лосева М.А. Кислякова М.М.
7Б география 11.10 Лосева М.А. Кислякова М.М.
8А география 04.10 Лосева М.А. Бегеева Е.Б.
8Б география 06.10 Лосева М.А. Бегеева Е.Б.
9А география 05.10 Лосева М.А. Мурашкина Л.А.

9Б география 05.10 Лосева М.А. Мурашкина Л.А.

11АБ база география 08.10 Лосева М.А. Кислякова М.М.

8А химия 18.10 Кислякова М.М. Мурашкина Л.А.

8Б химия 19.10 Кислякова М.М. Мурашкина Л.А.

9А химия 06.10 Кислякова М.М. Мурашкина Л.А.

9Б химия 18.10 Кислякова М.М. Мурашкина Л.А.

10 угл. химия 12.10 Кислякова М.М. Миколайко В.К.

11 угл. химия 13.10 Кислякова М.М. Миколайко В.К.

2А окруж.мир 13.10 Сарапова И.Г. Алефир А.Е.

2Б окруж.мир 13.10 Алефир А.Е. Сарапова И.Г.

3А окруж.мир 13.10 Федоренко Т.Е. Галахина Т.И.

3Б окруж.мир 13.10 Галахина Т.И. Федоренко Т.Е.

4А окруж.мир 13.10 Ващенко Н.П. Лягалова Н.А.

4Б окруж.мир 13.10 Лягалова Н.А. Ващенко Н.П.

5А биология 06.10 Кислякова М.М. Миколайко В.К.
5Б биология 06.10 Кислякова М.М. Миколайко В.К.
6А биология 04.10 Кислякова М.М. Миколайко В.К.
6Б биология 04.10 Кислякова М.М. Миколайко В.К.
7А биология 11.10 Миколайко В.К. Лосева М.А.

7Б биология 19.10 Миколайко В.К. Лосева М.А.

8А биология 13.10 Миколайко В.К. Мурашкина Л.А.

8Б биология 19.10 Миколайко В.К. Мурашкина Л.А.

9А биология 17.10 Миколайко В.К. Кислякова М.М.

9Б биология 17.10 Миколайко В.К. Кислякова М.М.

10 угл. биология 14.10 Миколайко В.К. Кислякова М.М.

11угл. биология 12.10 Миколайко В.К. Кислякова М.М.

7А физика 20.10 Бегеева Е.Б. Мурашкина Л.А.

7Б физика 20.10 Бегеева Е.Б. Мурашкина Л.А.

8А физика 20.10 Бегеева Е.Б. Мурашкина Л.А.

8Б физика 13.10 Бегеева Е.Б. Мурашкина Л.А.

9А физика 17.10 Бегеева Е.Б. Миколайко В.К.

9Б физика 06.10 Бегеева Е.Б. Миколайко В.К.

10 база физика 17.10 Бегеева Е.Б. Миколайко В.К.

11угл. физика 17.10 Бегеева Е.Б. Мурашкина Л.А.

2А русский язык 18.10 Сарапова И.Г. Алефир А.Е.

2Б русский язык 18.10 Алефир А.Е. Сарапова И.Г.

3А русский язык 18.10 Федоренко Т.Е. Галахина Т.И.

3Б русский язык 18.10 Галахина Т.И. Федоренко Т.Е.

4А русский язык 18.10 Ващенко Н.П. Лягалова Н.А.

4Б русский язык 18.10 Лягалова Н.А. Ващенко Н.П.

5А русский язык 04.10 Мурашкина Л.А. Пушкарева Л.В.

5Б русский язык 04.10 Пушкарева Л.В. Мурашкина Л.А.

6А русский язык 29.09 Линдт Т.Л. Кошкаровская Н.А.

6Б русский язык 29.09 Кошкаровская Н.А. Линдт Т.Л.

7А русский язык 04.10 Пушкарева Л.В. Мурашкина Л.А.

7Б русский язык 04.10 Мурашкина Л.А. Пушкарева Л.В.

8А русский язык 06.10 Линдт Т.Л. Кошкаровская Н.А.

8Б русский язык 06.10 Кошкаровская Н.А. Линдт Т.Л.

9А русский язык 11.10 Мурашкина Л.А. Кошкаровская Н.А.

9Б русский язык 11.10 Кошкаровская Н.А. Мурашкина Л.А.

10А русский язык 19.10 Линдт Т.Л. Пушкарева Л.В.

10Б русский язык 19.10 Пушкарева Л.В. Линдт Т.Л.

11А русский язык 17.10 Пушкарева Л.В. Кошкаровская Н.А.

11Б русский язык 17.10 Кошкаровская Н.А. Пушкарева Л.В.

2А литер. чтение 19.10 Сарапова И.Г. Алефир А.Е.

2Б литер. чтение 19.10 Алефир А.Е. Сарапова И.Г.

3А литер. чтение 19.10 Федоренко Т.Е. Галахина Т.И.

3Б литер. чтение 19.10 Галахина Т.И. Федоренко Т.Е.

4А литер. чтение 19.10 Ващенко Н.П. Лягалова Н.А.

4Б литер. чтение 19.10 Лягалова Н.А. Ващенко Н.П.

5А литература 12.10 Полханова Е.А. Мурашкина Л.А.

5Б литература 12.10 Полханова Е.А. Мурашкина Л.А.

6А литература 11.10 Линдт Т.Л. Кошкаровская Н.А.

6Б литература 13.10 Кошкаровская Н.А. Линдт Т.Л.

7А литература 17.10 Пушкарева Л.В. Кошкаровская Н.А.

7Б литература 18.10 Кошкаровская Н.А. Пушкарева Л.В.

8А литература 17.10 Линдт Т.Л. Кошкаровская Н.А.

8Б литература 17.10 Кошкаровская Н.А. Линдт Т.Л.

9А литература 17.10 Линдт Т.Л. Кошкаровская Н.А.

9Б литература 18.10 Кошкаровская Н.А. Линдт Т.Л.

10А литература 12.10 Линдт Т.Л. Мурашкина Л.А.

10Б литература 12.10 Линдт Т.Л. Мурашкина Л.А.

10 угл. литература 10.10 Линдт Т.Л. Мурашкина Л.А.

11А литература 12.10 Пушкарева Л.В. Кошкаровская Н.А.

11Б литература 12.10 Кошкаровская Н.А. Пушкарева Л.В.

11 угл. литература 12.10 Пушкарева Л.В. Мурашкина Л.А.

3А английский язык 12.10
Васильева Э.В.

Левченко Е.Е.

Левченко Е.Е.

Васильева Э.В.

3Б английский язык 12.10
Васильева Э.В.

Левченко Е.Е.

Левченко Е.Е.

Васильева Э.В.

4А английский язык 12.10
Васильева Э.В.

Юрьева Е.В.

Юрьева Е.В.

Васильева Э.В.

4Б английский язык 12.10
Васильева Э.В.

Юрьева Е.В.

Юрьева Е.В.

Васильева Э.В.

5А английский язык 11.10
Кравченко Н.С.

Халимуллина Ф.Д.

Халимуллина Ф.Д.

Кравченко Н.С.

5Б английский язык 11.10
Халимуллина Ф.Д.

Черкасова О.Л.

Черкасова О.Л.

Халимуллина Ф.Д.

6А английский язык 11.10
Рейм Н.В.

Казанцева Т.Д.

Казанцева Т.Д.

Рейм Н.В.

Входным  мониторингом по физической культуре считать результат тестирования

физического развития учащихся на начало учебного года. Отметки выставить в период с

26 сентября по 7 октября.

Анализы контрольных работ необходимо сдать в учебную часть до 25.10.2022г.

6Б английский язык 11.10
Кравченко Н.С.

Халимуллина Ф.Д.

Халимуллина Ф.Д.

Кравченко Н.С.

7А английский язык 14.10
Халимуллина Ф.Д.

Левченко Е.Е.

Левченко Е.Е.

Халимуллина Ф.Д.

7Б английский язык 14.10
Халимуллина Ф.Д.

Левченко Е.Е.

Левченко Е.Е.

Халимуллина Ф.Д.

8А английский язык 17.10
Левченко Е.Е.

Черкасова О.Л.

Черкасова О.Л.

Левченко Е.Е.

8Б английский язык 18.10
Левченко Е.Е.

Черкасова О.Л.

Черкасова О.Л.

Левченко Е.Е.

9А английский язык 18.10
Васильева Э.В.

Казанцева Т.Д.

Казанцева Т.Д.

Васильева Э.В.

9Б английский язык 18.10
Васильева Э.В.

Казанцева Т.Д.

Казанцева Т.Д.

Васильева Э.В.

10АБ английский язык 14.10

Рейм Н.В.

Кравченко Н.С.

Казанцева Т.Д.

Кравченко Н.С.

Рейм Н.В.

Порсева Н.В.

11А английский язык 12.10
Порсева Н.В.

Субботина О.А.

Субботина О.А.

Порсева Н.В.

11Б английский язык 12.10
Порсева Н.В.

Субботина О.А.

Субботина О.А.

Порсева Н.В.

6А немецкий язык 14.10
Черкасова О.Л.

Юрьева Е.В.

Юрьева Е.В.

Черкасова О.Л.

6Б немецкий язык 11.10
Черкасова О.Л.

Юрьева Е.В.

Черкасова О.Л.

Юрьева Е.В.

7А немецкий язык 19.10
Черкасова О.Л.

Юрьева Е.В.

Черкасова О.Л.

Юрьева Е.В.

7Б немецкий язык 17.10
Черкасова О.Л.

Юрьева Е.В.

Черкасова О.Л.

Юрьева Е.В.

8А немецкий язык 15.10
Черкасова О.Л.

Юрьева Е.В.

Черкасова О.Л.

Юрьева Е.В.

8Б немецкий язык 15.10
Черкасова О.Л.

Юрьева Е.В.

Черкасова О.Л.

Юрьева Е.В.